

Ruzveltin Muavini Diyor ki: Harbe hazır olmakla Sulhu kurtarabiliriz Güneş zannettiğimizden daha çabuk doğacaktır.

Vaşington, 2 [A.A.] — Mister Ruzveltin muavini "Hürriyet tersanesi" adı verilen top fabrikasının güşadında demıştirki:

Kuvvet ve kudretimizi azami surette inkişaf ve harbe girmeye hazır olduğumuzu göstermekle ancak kendi sulhümüzü kurtarabiliriz. Harp ateşi fırtınalı bir orman yangını gibi dünyayı sarmaktadır. Dünya hürriyetinin kurtuluşu bizim gayretimize bağlıdır. Biz bu vazifeyi sui istimal etmiyeceğiz. Amerikada da küçük bir bozguncu ekalliyeti vardır. Biz bu ekalliyete kulak asmamalıyız. Selametimiz bir tek azim, adalet ve demokresi safında silahlarımızın kudretine bağlıdır.

Demokrasi kelimesiyle Amerikada bulunan ve Alman ırkından olanlar değil fakat Alman millesinde kasedediyorum. Dünyaya tühakküm edilmesi gibi kanlı bir fikri Alman milleti katiyen tasviyetmemiştir. Güneş zannettiğimizden daha çabuk doğacaktır. Alman istilasına uğramış bedbaht milletler duvarların arkasından işığı görmeğe başlamışlardır.

Amerikalılar Her ne olursa olsun İngiltereye yardıma devamı istiyorlar

Neuyork, 2 (a.a.) — Gallop müessesesi Amerikan milletine son açtığı anket şu iki suali ihtiva etmekte idi:

1— Bazı kimseler şimdi Almanlar, Sovyetler ve İngiltereyle aynı zamanda harp etmekte olduğunu, İngiltereye o kadar fazla Amerikan yardımının lüzumlu olmadığını söylemektedirler.

Verilen cevap; yüzde 20 müsbet, 72 menfi, 8 de fikir beyanından imtina etmiştir.

2 — Mademki Almanya Sovyetler Birliğini muhakkak surette mağlup ederek bilaha re İngiltereye hücum edecektir. O halde İngiltereye yardımını daha fazla artırmak icab etmez mi:

Bu sualede yüzde 71 müsbet, 19 menfi ve 10 fikir beyan etmekten imtina etmiştir.

Smolensk meydan muharebesi Harbin neticesi üzerinde çok müessir olacak.

Türk-Bulgar hududunda asker tahşit edildiğine dair haber mevcut değildir

Londra, 2 (a.a.) — Salâhiyetli makamlar Smolensk meydan muharebesinin çok muazzam bir şekilde cereyan etmekte olduğunu ve bu meydan muharebesinin ilâ nihaye devam etmesine imkân olmadığını bir veya iki haftaya kadar kati neticesinin beklenmesi lâzımgeldiğini beyan etmektedirler.

Aynı zamanda harbin müstakbel seyri bu meydan muharebesinin neticesine bağlıdır. 1914-1918 harbinde olduğu gibi yeni bir siper harbini yüzlerce kilometre cephe üzerinde yapmak imkânsızdır.

Almanlar Sovyet mukavemetini kırmak için kâfi yeni kuvvetler kullanabilecekler midir? Ruslar mukabil taarruzda bulunabilecekler midir?

Alman kitalarının Smolenskin şarkında harekâtı yapmakta oldukları anlaşılmalıdır. Harekâtın bu şehrin şarkında cereyan etmiş olması Sovyet kuvvetlerinin bir kapana girmiş olmaları iktiza etmez. Rusların bu mıntıka kada yaptığı mukabil taarruzlar bu Rus kitalarının kur tarılmasını istihdaf ettiği anlaşılmalıdır. Diğer taraftan Türk - Bulgar hududunda zeniş Alman tahşidatı yapıldığına dair hiçbir haber yoktur.

Sovyet resmi tebliği Muharebeler dört istikamette şiddetle devam ediyor

15 Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova 2 (a.a.) — Sovyet resmi tebliği: Polok, Novel, Smolensk ve Jitomir istikametlerinde düşmanla anudane muharebeler devam etmiştir. Kitalarımızın askeri vaziyetlerinde hiç bir ehemmiyetli değişiklik olmamıştır. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerinin harekâtına müzaheret etmiş ve düşman kitalarına hücumlarına devam etmişlerdir.

Baltık denizinde iki düşman gemisi batırılmış ve dört gemide hasara uğratılmıştır. 31 temmuzda yapılan hava muharebelerinde 7 tayyare kaybımıza mukabil düşmanın 15 tayyaresi düşürülmüştür.

Alman resmi tebliği Smolensk civarında Mahsur Rus ordusu imha edildi. 35 bin esir alındı

Berlin, 2 (a.a.) — 16 temmuzda Almanlar tarafından zaptedilen Smolenskin şimalinde ihata edilen Sovyet kitaları 31 temmuzda ihata çemberinden kendilerini kurtarmaya teşebbüs etmiş iselerde teşebbüsleri akim kalmış ve taarruzları tardedilmiştir. Bir çok Sovyet tankı tahrib edilmiştir.

Berlin, 2 (a.a.) — Smolenskin cenubunda ihata edilen Sovyet kitaları 31 temmuzda Almanlarla yaptıkları çetin muharebelerden sonra imha edilmişlerdir. Burada çenber gitgide sıkıştıyordu Ruslar kamağa teşebbüs ettikleri yerlerde imha edilmişlerdir. Alman topları ve hava kuvvetleri düşman bomba ve obüs yağmuru altında mahvetmiştir. Muharebe meydanı sayısız cesedlerle doludur. Yanmış arabalar yığın halinde bulunmaktadır. 35 bin esir alınmıştır.

Macar resmi tebliği Ricat etmekte olan düşman takip edilmektedir

Sovyet mukavemeti kırılmıştır.

Budapeşte, 2 (A.A.) — Macar tebliği: Seri Macar kitaları düşmanın mükerrer taarruzlarını tardedilmiştir. Macarlar ileri yürüyüşlerine devam etmektedirler. Sovyetlere ağır zayıf verdirilmiştir. Macar bombardıman tayyareleri ricat eden düşman kuvvetlerine taarruzlar yapmış, düşman safları arasında panikler yaratmıştır. Düşman şiddetli yağmurlar dolayısıyla top ve ağır silahlarını kurtarmak ve ağırlaşan ricatı temin etmek için mukavemet yapmak istemişlerse de mukavemetleri kırılmıştır. Macarlar yalnız kendi hesaplarına yüzlerce Rus esiri almışlardır.

Macar zayıfatı büyük değildir.

Leningrad ve Kiyefin Almanlar tarafından zaptı bekleniyor.

Ankara, 2 (a.a.) — Şark cephesinde bulunan Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

24 saat içinde askeri vaziyette hissedilir derecede bir değişiklik müşahede edilmiştir. Leningrad ve Kiyefin düşüklerini bildiren ferkalâde haberlere intizar edilmektedir.

Almanlar Bir çukurda Rus taarruzuna ait Birçok vesikalar bulduklarını iddia ediyorlar

Berlin, 2 (a.a.) — Rıyolinstok ve Baranoviç arasında kitalarımız tarafından, taze kazılmış ve üzeri örtülmüş bir çukur bulunmuş ve derhal bu çukur açılarak muayene edilmiştir. Muayene neticesinde burada mühim vesikalar ve haritalar bulunmuştur. Mühim emirnamelerden başka birçok Alman şehirlerine ait haritalar bulunmuştur ki bu haritalar civardaki Sovyet tayyare meydanlarından gelmiştir ve devlet matbaasında basılmıştır. Bu haritalarda bombalanacak şehirler mánidar işaretlerle gösterilmiş, formül, hava şartları mühim hedefler kırmızı işaretle gösterilmiştir. 150 numarayı taşıyan Magdeburg haritasında kilise ve içtimai müesseseler kırmızı işaretle çevrilmiştir. Bu vesikalar Sovyetlerin Almanyaya karşı mevcut taarruz vesikalarını tamamlamaktadırlar.

Alman Hava kuvvetleri Şarkta Muvaffakiyetle Rus askerî hedeflerini bombaladılar

Berlin, 2 (a.a.) — Alman resmî tebliği: 31 Temmuzda şark cephesinde harekâta iştirak eden Alman hava kuvvetleri düşman tecemmüllerine, yürüyüş kollarına, top mevzi ve demiryolları kamyonlarına hücum etmişlerdir. Bilhassa Leningradın şarkında düşman tecemmülleri hedef ittihaz edilmiştir. Cenupta Dinyeper nehri civarında askerî hedeflere hücum edilmiştir. Alınan ve natamam bulunan rakamlara nazaran 31 temmuzda şark harekâtına iştirak eden hava kuvvetlerimiz 40 tank 264 kamyon, 2 zirhlî tren, 2 cep hane treni, 3 lokomotif, 30 hava dafi bataryası, 31 dafi topu tahrip etmişlerdir. Bolşevikler insanca da çok ağır zayıf vermişlerdir.

Peten Amerikan elçisiyle görüştü

Vişi, 2 (a.a.) — Mareşal Peten Amerikan elçisi amiral Lihi ile uzun bir mülakat yapmıştır. Bu mülakat uzak şark meselesinin konuşulduğu tahmin edilmektedir.

B. Millet meclisi toplanıyor

Pazartesi başlayacak devre toplantısı 15 gün sürecek.

Ankara, — Büyük Millet Meclisi 4 ağustos saat 15 de bir aylık bir tatilden sonra toplanacaktır. Dairei intihabiyelerinde tetkiklerde bulunan mebusları mızdan bir çoğu bu günden itibaren şehrimize gelmeye başlamışlardır

Lise ve Ortaokullara parasız ve yatılı talebe alınacak

Ankara, 2 [a.a.] — Maarif Vekilliginden tebliğ edilmiştir: 1 — Bu sene 915 numaralı kanun mucibince Lise ve orta okullara parasız yatılı olarak girecekler için açılacak müsabaka imtihanlarına girmek isteyenlerin kayıt muamesinesine 1 ağustos 1941 de başlanacak, 20 ağustosta son verilecektir. 2 — Talip olanların 20 ağustos çarşamba akşamına kadar buldukları yerin Lise müdürlüklerine Lise olmayan yerlerde orta okul müdürlüklerine ve orta okul bulunmayan yerlerde Maarif müdürlüklerine müracaat etmeleri lâzımdır. müsabaka imtihanları bütün sınıflar için şu tarihlerde yazılı olarak yapılacaktır. A — Türkçe, Edebiyat 1 eylül 1941 pazartesi günü saat 9 da. B — Matematik 2 eylül 1941 salı günü saat 9 da.

Bir İngiliz gazetesine göre Sovyetler Hububat muharebesini kazandılar

Londra, 2 (a.a.) — Deyli telgraf gazetesinin Stokholm muhabiri bildiriyor: Sovyetler birliği hububat muharebesini kazanmıştır. Hitler şark seferinde başlıca hedeflerinden birini kaybetmiştir. Ukrayna ve Kırmızı ekinler olmuş ve Ruslar tarafından toplanmaya başlanmıştır. Bazı yerlerde Ruslar ekinlerin düşmanın eline geçmektense yakılmasını teroh etmişlerdir. Ruslar diğer senelerin dört misli daha fazla mahsul kaldırabilmek için büyük bir toplama ordusu meydana getirmişlerdir. Şimalden muazzam sahalar çıplak olmuştur. Boğday depoları Uralların arkasına tesis edilmiştir.

Leningrad yakınlarında Şiddetli muharebeler olmaktadır.

Vişi, 2 [a.a.] —

Dünkü gün ve gece şark cephesinde bir değişiklik olmamıştır. Smolensk mıntıkaında şiddetli muharebeler cereyan etmiştir. Almanlar Leningradın hemen yakınında devamlı muharebeler yapmak tadırlar. Her iki taraf birbirine şiddetli hücumlarda bulunmaktadırlar.

Şimal cephesinde İngiliz Rus işbirliği müşahede edilmiştir. İngiliz hava kuvvetleri Beyaz denizde ve Arkanjelskte Ruslara yardım etmeye başlamıştır.

Almanlar Müşkülât içinde bulunuyorlar Smolensk cephesine takviye kitaları gönderdiler

Zürih 2 (a.a.) — Smolenskte cereyan etmekte olan meydan muharebelerinin harbin kati neticesini meydana getireceği hakkındaki fikir terkedilmiştir. Bazler Nah Ten Tagıplat gazetesine göre Rus zayıfatı fevkalâde büyük olmakla beraber Almanlarda büyük zayıfa uğramışlardır. Almanların bu cepheye takviye kitaları getirdikleri tahmin edilmektedir. Cephe gerisinde Rus çeteleriyle mücadele yapılmakta olduğundan Alman harekâtı yavaşlamıştır. Bu gazeteye göre Rus ordusunun teçhizatı iyidir. Fakat Alman ordusu için yol ve münakale güçlükleri mevcuttur. Alman ilerleyişi yol bulunmayan yerlerde toz ve bataklıklar için de uzun bir mücadele ile geçmektedir.

Japonya Mançukoya asker sevk ediyor

Londra, 2 (a.a.) — Japonyadan Mançukoya mühim miktarda asker sevk edilmektedir. Bu askeri sevkıyatın Rus topraklarını istihdaf edip etmediği yakında zaman gösterecektir. Japon askeri sevkıyatı ile Viladivostoktaki bazı Rus topraklarının tehlikeye maruz kalacağı tahmin edilmektedir.

Amerikada**Ipek istihlakı tahdit edildi**

Vaşington 2 [a. a.] —

Amerikada ipek istihlakı tahdit edilmiştir. Hazırlanmak ta olan bir emirle ham ipeğin tamamıyla işlenmesinin mende dileceği haber verilmektedir. Ipek istihlakı azaltılmakla ipek mamulâtı bilkuvve durdurulmuş olacaktır. Mevcut ipek stokları askeri işlere tahsis edilecektir. Malûm olduğu üzere Amerikada ipek mevcudu azdır. Japonyadan gelmekte olan ipeklerin arkasının kesilmesi pek muhtemeldir. Amerikada 12 hafta kadar yetebilecek ipek stoku vardır. Amerika haftada beş bin balya ipek işlemektedir.

Sabotaja karşı**Alman halkına ihtiyatlı hareket tavsiye ediliyor**

Berlin, 2 [A.A.]—

Sosyal Demokrat gazetesini bir makalesinde, fabrikalarda sabotaj hareketlerine ve İngiliz tayyarecilerine karşı Alman halkını ihtiyat tedbirleri almağa davet etmekte ve işgal altındaki memleketlerden getirilen ve fabrikalarda çalışan ecebî amelere karşı ihtiyatla hareket etmelerini tavsiye etmektedir.

İngiliz komünistleri**Garpte bir cephe teşkilini istiyorlar**

Londra, 2 (a.a.) —

İngiliz komünist partisi umumî merkezi dün akşam yaptığı toplantısında şu kararı almıştır. Garbde ikinci bir cepheyi Almanyaya karşı kurmak günün kati ve mübrem bir meselesidir. En az fedakârlığı istilam edecek olan büyük zafer İngilterenin büyük fedakârlık yapmasını emrediyor. Garbde teşkil edilecek cephe ile her iki taraftan Almanyaya indirilecek çekiş darbeleri düşmanın harb kabiliyetini azaltacaktır. Bazı kimseler Kızıldöşü yalnız başına bırakılacağını zannediyorlar. Hitler ümitsiz bir mücadeleye devam etmeden gikilmeyacaktır.

Dö Brino Mareşal Petenle görüştü.

Viği, 2 (a.a.) —

Fransanın Paris merahhisi Dö Brino dün sabah Viğiye gelerek mareşal Peten ve Amiral Darlan tarafından kabul edilmiştir.

İngilterenin eski Belgrat elcisi Cenubi Amerikaya gitti

Londra, 2 (a.a.) —

İngilterenin eski Belgrat elcisi dün Kliper tayyaresiyle cenubi Amerikaya hareket etmiştir. Mumalehin Beonnesayrese gideceği öğrenilmiştir.

Romanya Hırvatistan ticaret müzakereleri

Bükreş, 2 (a.a.) —

Romanya ile Hırvatistan arasında ticaret müzakeresine bu gün Zagrebte başlanmıştır.

Bir maden teknisiyen mektebi açıldı**Bu mektep, 46 talebe ile Zonguldakta tedrisata başladı**

Ankara, — İktisat Vekâleti maden mühendisi yetiştirmek üzere ilk defa olarak Zonguldakta Bir maden teknisiyen mektebi açılmış 46 talebe ile tedrisata başlamıştır. Leyil ve meccanî olan mektebin tahsil müddeti dört senedir. Mektepte pratige azami ehemmiyet verilmekte ve mektebe kabul edilecek talebeler bir staj mahiyetinde olmak üzere 150 gün maden ocaklarında çalıştırılacaktır.

Diğer taraftan maden işletme için elektrik santrallerinde mihanikiyet ve nakil vasıtalarının ve atelyelerde çalışacak makinistleri yetiştirmeye mabsud

hususî bir mektebin daha kurulması kararlaştırılmıştır. Buraya ilk mektep mezunları kabul edilecektir. Fabrikalara mütehasis yetiştirmek gayretile İktisad ve Kâletî Kayseri fabrikasında pamuklu sanayi. Bursa Merinos İrbaikesinde yünü sanayi için Karabük demir ve çelik fabrikalarında demir sanayi için, İzmit kâğıt fabrikasında da sellüloz sanayi için usta ve kalfa kursları açılmıştır.

Kalfalık kursları iki, ustalık kurslarında üç senedir. Bu kurslara girerek kabul edilecekler ilk mektep mezunları arasında seçilecektir.

Moskovaya**Alman tayyareleri tekrar akın yaptılar**

Moskova, 2 (a.a.)

Alman hava kuvvetleri dün gece Moskovaya taarruz teşebbüsünde bulunmuş isede Alman tayyareleri hava dafî topları ve avcı tayyarelerinin faaliyeti neticesinde dağıtılmıştır. 3-4 düşman tayyaresi şehre girmeğe muvaffak olarak yan gün bombaları atmışlardır. Bir çok küçük yangın çıkmışsada derhal kontrol altına alınmışlardır. İki Alman tayyaresi düşürülmüştür.

İngiliz Tayyareleri**Sardenyada hedefleri bombaladılar**

Kahire, 2 (a.a.) —

İngiliz hava kuvvetleri Sardenyada adasında Elmas şehrindeki hava meydanı ile deniz hava limanına hücum etmişlerdir. Beş düşman tayyaresi yakılmış ve müteaddit deniz tayyaresi hasara uğratılmıştır. Tayyarelerimiz toplarıyla han garlar topa tutulmuş bir han gar yakılmıştır.

Bu hangar içindeki tayyarelerin yanmakta olduğu zannedilmektedir. Düşmanın bir ağır topçu mevzii tayyarelerimiz tarafından topa tutulmuşdur. Mürettebatının öldüğü tahmin edilmektedir. Tayyarelerimizi önlemek isteyen düşman tayyareleri püskürtülmüştür.

Bir Alman gemisi batırıldı.

Londra, 2 (a.a.)

Dün gündüz bombardıman tayyareleri avcılarının refakatinde Belçika sahili açıklarında bir düşman gemi kafilisine taarruz etmişlerdir. Atılan bombalar vapurların arasına düşmüş ve iki bin ton tahmin edilen bir vapur yana yattığı ve batmakta olduğu sonradan görülmüştür. Bu harekattan iki bomba ve bir avcı tayyaremiz kaybolmuştur.

İngilterede**Alman hava faaliyeti olmadı**

Londra, 2 (a.a.) —

Hava nezaretinin tebliği: Dün saat 18 e kadar İngilterenin cenup sahilinde bir düşman tayyaresi görülmüş ve bundan başka hava faaliyeti kaydedilmemiştir. İngiltereye düşman tarafından hiç bir bomba atılmamıştır. Dün akşam bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

İngiltere-Finlandiya arasında Siyasi münasebat kesildi

Londra, 2 (a.a.) —

Finlandiya elçisi bu akşam hariciye nazırı Edeni ziyaret etmiş ve hükümetinin talimatı üzerine İngiltere ile siyasi münasebatının kesildiğini bildirmiştir. İngiltere hükümeti Helsinkide bulunan elçisine pasaportlarını istemesi emredilmiştir.

Üçüncü Kanada fırkası tayyareciler İngiltereye geldi

Londra, 2 (a.a.) —

Üçüncü Kanada fırkası İngiltereye varış olmuştur. Bu büyük gemi kafilisiyle bir çok asker ve yüzlerce tayyaresi gelmiştir. İngiliz harbiye nazırı ile Kanada fevkalâde mümessili tarafından gelenler karşılanmıştır. Kanada İngiltereye yardım hususunda verdiği sözlerini yerine getirmektedir.

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyatı**

PAZAR 3-8-941

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

8.45 Ajans haberleri

9.00 Müzik; Hafif müzik ve marşlar (Pl.)

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Saz eserleri

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Şarkı, türkü ve oyun havaları

13.30 Konuşma (Dereden - Tepeden)

21.55 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)

19.00 Müzik: Karışık şarkılar.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Meşhur Violonistler (Pl.)

19.00 Konuşma: (Yurt saati)

20.15 Müzik: Solo şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: Fazıl programı

21.40 İstanbul at yarışlarının neticeleri

21.50 Müzik; Mandolin takımı - Sadık Talu ve arkadaşları.

22.15 Müzik dans müziği

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.45 Ajans spor servisi

22.55 Yarukî Program ve kapanış.

Gazetecilere kolaylık

Ankara. — Gazetecilere bir çok kolaylıklar temin edecek olan (Basın kartı) etrafındaki hazırlıklara devam edilmektedir. Şimdilik azaya muvakkat olarak hazırlanan basın kartları dağıtılacak. hazırlıklar tamamlandıktan sonra muvakkat kartlar yenileri ile değiştirilecektir.

ilan**İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:**

M3, D3. Kereste Cinsi Muh. vahit fiyatı
377 000 Çam ağacı Lira K. 4 90

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Çamçukuru devlet ormanından 377 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher m. mikâb gayri mulûnün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 Satış 14.8.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 Muvakkat teminatı 139 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (509) 27-31-3-9

ilan**Mersin Deniz Gedikli Erbaş okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından**

1- Mersin Dz. Gd. erbaş okulunda (eski tabur kışlasında) yapılacak inşaat için tanzim edilen 25553 lira 59 kuruşluk keşif evrakı üzerinden 2490 sayılı kanunun 46 ci maddesinin L fıkrası mucibince 14 Ağustos 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de pazarlık yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat 1916 lira 52 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Dz. gd. erbaş okulu binasında satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesi Ticaret odası vesikasını ve hamil oldukları fenni ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün Dz. gedikli okulu levazım müdürlüğünde görebilirler. (526) 3-6

Orman emvali satış ilanı**İçel orman çevirge müdürlüğünden**

Mikdarı Muhammen bedeli
hacmi M3, D3. Lira K.
Cinsi M3, D3. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Pamuklu devlet ormanından 1997 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 26-7-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırı maya konulmuştur.

2 - Artırma 13-8-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 734 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da Orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 13-8-941 çarşamba günü saat ona kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna müracaatları lâzımdır. "508,, 27-31-3-9

Yeni Mersin**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

**Yurттаş;
T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.